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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Tóth Bertalan (MSZP)
országgyűlési  képviselő  "Valóban  adott  állásfoglalást  az  Állami  Számvevőszék  részére?" című,
K/7255. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2024. március 6.

 

                                                   Tisztelettel:

                                                                      Dr. Répássy Róbert
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Tuzson Bence
miniszterhez  benyújtott,  Dr.  Tóth  Bertalan  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Valóban  adott
állásfoglalást  az  Állami  Számvevőszék  részére?" című,  K/7255.  számú  írásbeli  kérdésére  –  a
miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

Szíves  tájékoztatásul  jelzem,  hogy  az  Alaptörvény  43.  cikke  értelmében „Az  Állami
Számvevőszék az Országgyűlés pénzügyi és gazdasági ellenőrző szerve. Az Állami Számvevőszék
törvényben  meghatározott  feladatkörében  ellenőrzi  a  központi  költségvetés  végrehajtását,  az
államháztartás gazdálkodását, az államháztartásból származó források felhasználását és a nemzeti
vagyon  kezelését.  Az  Állami  Számvevőszék  ellenőrzéseit  törvényességi,  célszerűségi  és
eredményességi szempontok szerint végzi.”

Az Állami Számvevőszékről szóló 2011. évi LXVI. törvény 1. § (1) bekezdése szerint „Az Állami
Számvevőszék az  Országgyűlés  legfőbb  pénzügyi  és  gazdasági  ellenőrző  szerve,  amely  az
Országgyűlésnek alárendelve látja el feladatát.”,  ugyanezen szakasz (2) bekezdése alapján „Az
Állami Számvevőszék ellenőrzési tevékenysége során minden más szervezettől független.”

Tájékoztatom, hogy az Igazságügyi Minisztérium konkrét hatósági ügyben állásfoglalást soha nem
ad, legfeljebb a jogszabályok általános értelmezésével kapcsolatban mond véleményt.

Kérem a válaszom szíves tudomásulvételét.

Budapest, 2024. március 6.
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                                                                      Dr. Répássy Róbert
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